
 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 204/2019 

 

 

Processo nº: 2019.071.495 

Interessado: Fundo Municipal de Assistência Social 

Assunto:      Registro de Preço para eventual aquisição de vestuário, calçados, itens de cama, mesa e banho. 

        

O Secretário Executivo de Licitação,e a Secretária Municipal de Assistência Social de Aparecida de Goiânia, 

no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações posteriores, cumulado 

com a Lei Federal 13.979/2019, considerando a realização do procedimento licitatório, em especial o 

julgamento e a adjudicação, procedidos pela Pregoeira na modalidade pregão eletrônico nº 204/2019, do tipo 

menor preço por item, destinado ao Registro de Preços para futura e eventual aquisição de vestuário, calçados, 

itens de cama, mesa e banho, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos. 

RESOLVEM: 

 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório às empresas abaixo discriminadas, no valor global de R$ R$ 

309.981,05 (Trezentos e nove mil novecentos e oitenta e um reais e cinco centavos). 

 

PAULO HENRIQUE PADILHA DA SILVA / ALOHA 

CNPJ nº 19.318.501/0001-49 

ITEM 

 

QTD. UND DESCRIÇÃO MARCA Vl. Unt. R$ 
Vl. Total 

R$ 

01 
10 pares 

Chinelo nº 19 cores unissex com elástico no 

calcanhar modelo infantil PISADURAS 29,99 299,90 

02 
10 pares 

Chinelo nº 20 cores unissex com elástico no 

calcanhar modelo infantil PISADURAS 29,99 299,90 

03 
10 pares 

Chinelo nº 21 cores unissex com elástico no 

calcanhar modelo infantil PISADURAS 29,99 299,90 

04 
10 pares 

Chinelo nº 22 cores unissex com elástico no 

calcanhar modelo infantil PISADURAS 29,99 299,90 

05 
10 pares 

Chinelo nº 23 cores unissex com elástico no 

calcanhar modelo infantil PISADURAS 29,99 299,90 

06 
15 pares Chinelo nº 24 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

07 
15 pares Chinelo nº 25 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

08 
15 pares Chinelo nº 26 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

09 
15 pares Chinelo nº 27 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

10 
15 pares Chinelo nº 28 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

11 
15 pares Chinelo nº 29 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

12 
15 pares Chinelo nº 30 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

13 
15 pares Chinelo nº 31 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

14 
15 pares Chinelo nº 32 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

15 
15 pares Chinelo nº 33 cores unissex modelo infantil  

PISADURAS 29,99 449,85 

16 
15 pares Chinelo nº 34 cores unissex modelo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

17 
15 pares Chinelo nº 35 cores unissex motivo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

18 
15 pares Chinelo nº 36 cores unissex motivo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

19 
15 pares Chinelo nº 37 cores unissex motivo infantil 

PISADURAS 29,99 449,85 

Valor Total R$ 7.797,40 (Sete mil setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos) 

 

VITOR RIBEIRO DA SILVA – AVANTE SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS 

CNPJ nº 29.381.389/0001-44 

ITEM QTD. UNID. 
 

DESCRIÇÃO MARCA 
V. 

UNT R$ 
V. TOTAL 

R$ 

91 15 Und. 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; mangas curtas, cores unissex e 

variadas. Tamanho RN 

ed baby 11,88 178,20 

92 15 
Und. 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; mangas curtas, cores unissex e 

variadas. Tamanho P 

ed baby 
16,66 249,90 

95 20 
Und. 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; mangas curtas, cores unissex e 

variadas. Tamanho GG 

ed baby 
12,50 250,00 

97 15 
Und. 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; cores unissex e variadas; mangas 

compridas. Tamanho P 

ed baby 
16,30 244,50 

100 20 
Und. 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; cores unissex e variadas; mangas 

compridas. Tamanho GG 

ed baby 18,74 374,80 

108 15 Conjunto 

Conjunto Pagão 03 peças 100% algodão, meia 

malha: calça com elástico na cintura e pés 

reversível, body e colete. Cores 

unissex.Tamanho M 

ed baby 
30,20 453,00 

109 15 Conjunto 

Conjunto Pagão 03 peças 100% algodão, meia 

malha: calça com elástico na cintura e pés 

reversível, body e colete. Cores 

unissex.Tamanho G 

ed baby 
29,73 445,95 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

110 15 Conjunto 

Conjunto Pagão 03 peças 100% algodão, meia 

malha: calça com elástico na cintura e pés 

reversível, body e colete. Cores 

unissex.Tamanho GG 

ed baby 
33,00 495,00 

112 15 Conjunto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 2 anos 

ed baby 
44,93 673,95 

117 20 Conjunto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 9 anos 

kersten 

confecções 
44,95 899,00 

119 20 Conjunto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 12 anos 

kersten 

confecções 14,96 299,20 

120 20 Conjunto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 14 anos 

kersten 

confecções 14,96 299,20 

121 10 Conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 01 ano 

kersten 

confecções 49,90 499,00 

122 10 Conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 02 anos 

kersten 

confecções 45,90 459,00 

123 10 Conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 03 anos 

kersten 

confecções 45,90 459,00 

 

124 

 

10 

 

conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 04 anos 

kersten 

confecções 

 
29,70 

 

297,00 

126 15 conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 07 anos 

kersten 

confecções 
31,53 472,95 

128 15 conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 09 anos 

kersten 

confecções 
19,19 287,85 

 

129 

 

15 

 

conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 10 anos. 

kersten 

confecções 

 
38,66 

 

579,90 

130 15 conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 11 anos. 

kersten 

confecções 
39,93 598,95 

131 15 
conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 12 anos. 

kersten 

confecções 
38,66 579,90 

132 15 
conjunto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 14 anos. 

kersten 

confecções 
38,60 579,00 

 

133 

 

20 

 

conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta, 100% algodão meia malha 

strech, 

cores variadas tamanho 1 

carinho 

baby 

 
19,74 394,80 

 

134 

 

20 

 

conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 2 

 

carinho 

baby 

 
19,83 

 

396,60 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

 

135 

 

20 

 

conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 3 

 

carinho 

baby 

 
18,89 

 

377,80 

 

136 

 

20 

 

conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 

100% algodão meia malha strech cores variadas 

tamanho 4 

 

carinho 

baby 

 
24,65 

 

493,00 

 

137 

 

20 

 

conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha cores 

strech variadas tamanho 6 

 

carinho 

baby 

 
24,72 

 

494,40 

138 20 Conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 8 

carinho 

baby 27,89 557,80 

140 20 Conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 10 

carinho 

baby 28,50 570,00 

141 15 Conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 12 

carinho 

baby 40,00 600,00 

142 15 Conjunto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 14 

carinho 

baby 40,00 600,00 

143 40 Unidade 

Calça infantil legging mínimo de 85% algodão e 

elastano em meia malha strech cores variadas 

tamanho 01 

ed baby 
13,85 554,00 

144 40 Unidade 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 02 

ed baby 
14,97 598,80 

 

 

146 

 

 

40 

peças 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% Calça infantil legging mínimo de 85% 

algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 04 

ed baby 18,46 738,40 

148 40 Unidade 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 08 
ed baby 28,39 1.135,60 

 

149 

 

40 

 

peças 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 
85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores 
variadas tamanho 10 

ed baby 

 

24,84 

 

993,60 

150 30 Unidade 

Calça infantil legging mínimo de 85% algodão e 

elastano em meia malha strech cores variadas 

tamanho 12 

ed baby 
31,53 945,90 

151 30 Unidade 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 14 

ed baby 
31,83 954,90 

152 40 Unidade 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 1 

ed baby 
24,50 980,00 

 

153 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão 
cores variadas tamanho 2 

ed baby 24,77 990,80 

155 40 Unidade 
Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% ed baby 22,85 914,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

algodão cores variadas tamanho 4 

 

158 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão 
cores variadas tamanho 10 

ed baby 23,25 930,00 

 

159 

 

30 

 

peças 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 
algodão 
cores variadas tamanho 12 

ed baby 30,28 908,40 

160 30 Unidade 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 14 

ed baby 
31,50 945,00 

164 40 Unidade 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 4 

ed baby 
29,10 1.164,00 

165 40 Unidade 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 6 

ed baby 
24,47 978,80 

 

166 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 8 
ed baby 

 

20,69 

 

827,60 

167 40 Unidade 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 10 

ed baby 24,99 999,60 

 

170 

 

15 

 

peças 

Bermuda Jeans Feminina stretch 

com cós ajustável em elástico cores variadas 

tamanho 1 

bay 
 

44,66 

 

669,90 

 

 

 

255 

 

 

 

50 

 

 

 

unid. 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 

Elastano 1% Metálico 1%. Tamanhos: PP 

 

importada 
11,30 565,00 

 

 

 

256 

 

 

 

100 

 

 

 

pares 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 
Elastano 1% Metálico 1%. 
Tamanhos: P 

importada 11,35 1.135,00 

 

 

 

257 

 

 

 

100 

 

 

 

pares 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 

Elastano 1% Metálico 1%. Tamanhos: M 

importada 11,35 1.135,00 

 

 

 

258 

 

 

 

200 

 

 

 

pares 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 
Elastano 1% Metálico 1%. 
Tamanhos: G (veste do 25 ao 29) 

importada 11,35 2.270,00 

 

 

 

259 

 

 

 

100 

 

 

 

pares 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 
Elastano 1% Metálico 1%. 

importada 14,80 1.480,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

Tamanhos: veste do 31 ao 35 

 

 

 

260 

 

 

 

100 

 

 

 

pares 

Meia Soquete, sem costura na ponteira, 

proporcionando mais conforto ao usar. Cores: 

variadas unissex. Composição: Poliamida 51% 

Poliéster 29% Algodão 18% 

Elastano 1% Metálico 1%. 
Tamanhos: veste do 35 ao 40 

importada 17,10 1.710,00 

 

 

284 

 

 

20 

 

 

unid. 

Manta Avulsa Bebê. 

- Dimensões: 1,10m comprimento x 0,88 largura 

- Composição: Produzido em microfibra 100% 

poliéster cor lilás 

carinho 

baby 
51,60 1.032,00 

 

 

286 

 

 

20 

 

 

unid. 

Manta Avulsa Bebê. 

- Dimensões: 1,10m comprimento x 0,88 largura 

- Composição: Produzido em microfibra 100% 

poliéster cor azul 

 

carinho 

baby 

 

 

51,35 

 

 

1.027,00 

 

287 

 

20 
unid. 

Manta Avulsa Bebê. 

- Dimensões: 1,10m comprimento x 0,88 largura 

- Composição: Produzido em microfibra 100% 

poliéster cor 
verde 

 

 

carinho 

baby 

 

 

 

51,22 

 

 

 

1.024,40 

289 30 unid. 

 

Macacão curto feminino para bebê feito em malha 

100% algodão cores 

variadas. Gola arredondada Manga regata com 

botões de pressão no ombro direito. 

Babados nas laterais estampados e acabamento em 

bordados. Forro interno com fechamento entre 

pernas por botões de pressão. 

Barra da perna pespontada com elástico interno. 
GG (80cm/12kg) - 12 a 18 meses 

carinho 

baby 
33,66 1.009,80 

290 100 
 

unid. 

Macacão de malha 100% algodão fio 30.1 cores e 

estampas unissex. Gola redonda com acabamento 

em galão. 

Ombro transpassado para facilitar o vestir. 

Manga longa com punho na barra. Fechamento 

entre pernas por botões de pressão. 

Perna longa com barra em punho Tamanho M 

(67cm/8kg) - 3 a 6 
meses 

carinho 

baby 
13,00 1.300,00 

297 5 unid. 

BANHEIRA COM SUPORTE com 

tampa de plástico injetado com trocador almofadado, 

com abas laterais para proteção. 

- Saboneteira com porta toalha. 

- Mangueira para escoamento de água. 

- Formas arredondadas. - Assento interno incluso. 

- Suporte prático e dobrável. 
- Ideal para bebês de até 10 kg. 

- A banheira pode ser retirada do suporte e utilizada 

no chão. Medida 
produto: 100 x 79 x 71 cm. 

galzerano 400,00 2.000,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

298 5 
 

unid. 

Termômetro clínico digital 

- Display LCD 

- Alarme de febre 

- 100% resistente à água 

- Beep de aviso de fim de medição 

- Indicador de bateria fraca 
- Desligamento automático 

inconterm 40,00 200,00 

300 50 unid. Meia antiderrapante para bebê ed baby 17,65 882,50 

308 30 pares Chinelo nº 36 cores unissex havaianas 24,93 747,90 

309 30 pares Chinelo nº 37 cores unissex havaianas 24,97 749,10 

310 30 pares Chinelo nº 38 cores unissex havaianas 24,73 741,90 

311 30 pares Chinelo nº 39 cores unissex havaianas 23,94 718,20 

314 30 pares Chinelo nº 42 cores unissex havaianas 24,96 748,80 

345 25 unid. 

Calça Jeans Masculina confeccionada em no mínimo 

84% Algodão, 14% Poliéster e 02% Elastano. 

Lavagem escura. Gancho médio e quadril reto. 

Possui bolsos frontais e traseiros. Cós com passantes 

para cinto Fechamento 
com zíper e botão. Tamanho 36 

 

 

 

 

ft 

 

 

 

 

63,39 

 

 

 

 

1.584,75 

346 20 unid. 

Calça Jeans Masculina confeccionada em no mínimo 

84% Algodão, 14% Poliéster e 02% Elastano. 

Lavagem escura. Gancho médio e quadril reto. 

Possui bolsos frontais e traseiros. Cós com passantes 

para cinto Fechamento 
com zíper e botão. Tamanho 38 

 

ft 
79,24 1.584,80 

347 20 unid. 

Calça Jeans Masculina confeccionada em no mínimo 

84% Algodão, 14% Poliéster e 02% Elastano. 

Lavagem escura. Gancho médio e quadril reto. 

Possui bolsos frontais e traseiros. Cós com passantes 

para cinto Fechamento 
com zíper e botão. Tamanho 40 

ft 79,59 1.591,80 

 

349 
20 unid. 

Calça Jeans Masculina confeccionada em no mínimo 

84% Algodão, 14% Poliéster e 02% Elastano. 

Lavagem escura. Gancho médio e quadril reto. 

Possui bolsos frontais e traseiros. Cós com passantes 

para cinto Fechamento 
com zíper e botão. Tamanho 44 

ft 78,99 
 

1.579,80 

351 20 unid. 

Calça Feminina, confeccionado em 84% Algodão 

14% Poliéster e 02% Elastano. Lavagem escura 

Gancho médio e cintura alta. Bolsos frontais e 

traseiros. Cós largo com passantes para cinto. 

Fechamento em zíper e com botões. Tamanho 38 

aghata 125,85 2.517,00 

354 20 unid. 

Calça Feminina, confeccionado em 84% Algodão 

14% Poliéster e 02% Elastano. Lavagem escura 

Gancho médio e cintura alta. Bolsos frontais e 

traseiros. Cós largo com passantes para cinto. 

Fechamento em zíper e 
com botões. Tamanho 44 

aghata 79,15 1.583,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

356 60 unid. 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga longa 

em meia malha mínimo 85% algodão cores variadas 

tamanho M (veste 38 ao 
40) 

unção 34,05 2.043,00 

357 60 Unidade 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga 

longa em meia malha mínimo 85% algodão cores 

variadas tamanho G (veste 40 ao 42) 

unção 
34,95 2.097,00 

358 50 Unidade 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga 

longa em meia malha mínimo 85% algodão cores 

variadas tamanho GG (veste 44 ao 46) 

unção 
34,97 1.748,50 

360 100 unid. 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga curta 

em meia malha mínimo 85% algodão cores variadas 

tamanho M (veste 38 ao 
40) 

unção 24,85 2.485,00 

362 80 Unidade 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga 

curta em meia malha mínimo 85% algodão cores 

variadas tamanho GG (veste 44 ao 46) 

unção 24,80 1.984,00 

363 60 unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga longa, mínimo cores variadas gola 
redonda tamanho P (veste 34 ao 38) 

unção 24,51 1.470,60 

364 60 Unidade 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em 

meia malha, manga longa, mínimo cores variadas 

gola redonda tamanho M (veste 38 ao 40) 

unção 24,63 1.477,80 

366 45 Unidade 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em 

meia malha, manga longa, mínimo cores variadas 

gola redonda tamanho GG (veste 42 ao 44) 

unção 24,99 1.124,55 

370 80 unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga curta, mínimo cores variadas gola 

redonda tamanho GG (veste 42 ao 
44) 

unção 24,56 1.964,80 

371 50 pares 

Meia masculina: composição: 62% algodão, 18% 

poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 
Tamanho P. (calça 35-38) 

importada 17,20 860,00 

372 50 pares 

Meia masculina: composição: 62% algodão, 18% 
poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 
Tamanho M. (calça 38-40) 

importada 18,92 946,00 

373 50 pares 

Meia masculina: composição: 62% algodão, 18% 

poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 
Tamanho G. (calça acima de 40) 

importada 22,37 1.118,50 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

374 50 pares 

Meia Feminina: composição: com no mínimo 62% 

algodão, 18% 

poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 

Tamanho P. (calça 35- 
38) 

importada 
 

17,20 

 

860,00 

375 50 pares 

Meia Feminina: composição: com no mínimo 62% 

algodão, 18% 

poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 

Tamanho M. (calça 38- 40) 

importada 18,92 946,00 

376 50 pares 

Meia Feminina: composição: com no mínimo 62% 

algodão, 18% 

poliamida, 15% poliéster e 5% elastodieno. 

Tamanho G. (calça 
acima de 40) 

importada 22,37 1.118,50 

381 50 unid. 
Calcinha Feminina com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho P 

nej'v 9,88 494,00 

384 50 unid. 

Calcinha Feminina com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas 
variadas, tamanho GG 

nej'v 5,34 267,00 

385 15 Conjunto 

Pijama Masculino, bermuda e camiseta manga 

curta e gola V. Cores e estampas variadas. 

Composição com no mínimo 77% algodão e 23% 

poliéster Tamanho P 

nej'v 40,13 601,95 

386 15 conjunto 

Pijama Masculino, bermuda e camiseta manga curta 

e gola V. Cores e estampas variadas. 

Composição com no mínimo 77% algodão e 23% 

poliéster Tamanho M 

kersten 

confecções 
43,92 

 

658,80 

388 15 Conjunto 

Pijama Masculino, bermuda e camiseta manga 

curta e gola V. Cores e estampas variadas. 

Composição com no mínimo 77% algodão e 23% 

poliéster Tamanho GG 

kersten 

confecções 
40,25 603,75 

 

390 15 Conjunto 

Pijama Feminino, short e camiseta manga curta e 

gola V. Cores e estampas variadas. Composição 

com no mínimo 77% algodão e 23% poliéster 

Tamanho M 

 

kersten 

confecções 

42,53 637,95 

391 15 Conjunto 

Pijama Feminino, short e camiseta manga curta e 

gola V. Cores e estampas variadas. Composição 

com no mínimo 77% algodão e 23% poliéster 

Tamanho G 

kersten 

confecções 
43,59 653,85 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

396 15 Und. 

Bermuda Masculina em sarja cor sólida ou estampa 

xadrez, cores 

diversas. Fechamento em botão e zíper na parte da 

frente. Passantes 

no cós, bolsos frontais, bolsos na parte de trás com 

fechamento em velcro. Com no mínimo 20% 

algodão e 80% poliéster. Tamanho P 

kayaki 52,66 789,90 

397 15 unid. 

 

Bermuda Masculina em sarja cor sólida ou estampa 

xadrez, cores 

diversas. Fechamento em botão e zíper na parte da 

frente. Passantes 

no cós, bolsos frontais, bolsos na parte de trás com 

fechamento em velcro. Com no mínimo 20% 

algodão e 80% poliéster. Tamanho 
M 

kayki 54,26 813,90 

 

398 
15 unid. 

 

Bermuda Masculina em sarja cor sólida ou estampa 

xadrez, cores diversas. Fechamento em botão e zíper 

na parte da frente. Passantes no cós, bolsos frontais, 

bolsos na parte de trás com fechamento em velcro. 

Com no mínimo 20% algodão e 80% poliéster. 

Tamanho 
G 

kayki 52,99 794,85 

399 15 unid. 

 

Bermuda Masculina em sarja cor sólida ou estampa 

xadrez, cores diversas. Fechamento em botão e zíper 

na parte da frente. Passantes no cós, bolsos frontais, 

bolsos na parte de trás com fechamento em velcro. 

Com no mínimo 20% algodão e 80% poliéster. 

Tamanho 
GG 

kayki 51,53 772,95 

Valor Total R$ 90.639,85 (Noventa mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos) 

 

 

PONTO DO ARTESÃO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

CNPJ nº 01.299.218/0001-51 

ITEM 

 

QTDE UND DESCRIÇÃO MARCA 
Vl. Unt. 

R$ 

Vl. Total 

R$ 

93 15 Peças 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; mangas curtas, cores unissex e 

variadas Tamanho M.  

Catouvi 15,33 229,95 

94 20 peças 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; mangas curtas, cores unissex e 

variadas. Tamanho G.  

Catouvi 24,99 499,80 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

96 15 
UND 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; cores unissex e variadas; mangas 

compridas. Tamanho RN 

Catouvi 15,86 237,90 

98 15 
UND 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%,, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; cores unissex e variadas; mangas 

compridas. Tamanho M 

Catouvi 16,12 241,80 

99 20 
UND 

Body Estampado cotton light, algodão mínimo 

85%, decote redondo e fechamento com botões 

entre pernas; cores unissex e variadas; mangas 

compridas. Tamanho G 

Catouvi 17,95 359,00 

101 30 
UND 

Calça Bebê Estampada malha 100% algodão 

meia malha, elástico na cintura e pé reversível. 

Tamanho RN 

Catouvi 18,66 559,80 

102 30 
UND 

Calça Bebê Estampada malha 100% algodão 

meia malha, elástico na cintura e pé reversível. 

Tamanho P 

Catouvi 18,53 555,90 

103 30 
UND 

Calça Bebê Estampada malha 100% algodão 

meia malha, elástico na cintura e pé reversível. 

Tamanho M 

Catouvi 18,86 565,80 

104 30 
UND 

Calça Bebê Estampada malha 100% algodão 

meia malha, elástico na cintura e pé reversível. 

Tamanho G 

Catouvi 18,96 568,80 

105 30 
Und 

Calça Bebê Estampada malha 100% algodão 

meia malha, elástico na cintura e pé reversível. 

Tamanho GG 

Catouvi 18,93 567,90 

106 15 
Und 

Conjunto Pagão 03 peças 100% algodão, meia 

malha: calça com elástico na cintura e pés 

reversível, body e colete. Cores unissex. 

Tamanho RN 

Catouvi 29,60 444,00 

107 15 
Conju

nto 

Conjunto Pagão 03 peças 100% algodão, meia 

malha: calça com elástico na cintura e pés 

reversível, body e colete. Cores unissex. 

Tamanho P 

Catouvi 30,46 456,90 

111 15 
Conju

nto 

Pijama de tipo macacão com pernas longas e pés 

reversível manga curta 100% algodão, meia 

malha, tecido estampado unissex. Tamanho 1 

ano 

Catouvi 45,00 675,00 

113 15 
Conju

nto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 3 anos 

Catouvi 15,96 239,40 

114 15 
Conju

nto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 4 anos 

Catouvi 15,96 239,40 

115 20 
Conju

nto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 6 anos 

Catouvi 12,42 248,40 

116 20 
Conju

nto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 8 anos 

Catouvi 14,99 299,80 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

118 20 
Conju

nto 

Pijama de short e camiseta manga curta 100% 

algodão, meia malha, tecido estampado unissex. 

Tamanho 10 anos 

Catouvi 14,99 299,80 

125 15 
Conju

nto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 06 anos 

Catouvi 32,93 493,95 

127 15 
Conju

nto 

Pijama de calça e camiseta manga longa 100% 

algodão fio 30, tecido estampado unissex. 

Tamanho 08 anos 

Catouvi 36,85 552,75 

139 20 
Conju

nto 

Conjunto infantil feminino de short estampado e 

blusa manga curta 100% algodão meia malha 

strech cores variadas tamanho 9 

Catouvi 28,26 565,20 

145 40 
Unida

de 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 03 

Catouvi 14,87 594,80 

147 40 
Unida

de 

Calça infantil legging feminina com mínimo de 

85% algodão e elastano em meia malha strech 

cores variadas tamanho 06 

Catouvi 19,95 798,00 

154 40 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 3 

Catouvi 24,40 976,00 

156 40 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 6 

Catouvi 23,85 954,00 

157 40 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga curta em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 8 

Catouvi 23,37 934,80 

161 40 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 1.  

Catouvi 29,72 1.188,80 

162 
40 

Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 2.  

Catouvi 27,92 1.116,80 

163 
40 

Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 3.  

Catouvi 29,85 1.194,00 

168 30 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 12 

Catouvi 30,50 915,00 

169 30 
Unida

de 

Camiseta infantil feminina algodão e elastano 

manga longa em meia malha strech mínimo 85% 

algodão cores variadas tamanho 14 

Catouvi 26,66 799,80 

197 40 
Unida

de 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 

92% algodão e 8% elastano manga curta em 

malha strech cores e estampas variadas tamanho 

1 

Catouvi 24,47 978,80 

198 40 
Unida

de 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 

92% algodão e 8% elastano manga curta em 

malha strech cores e estampas variadas tamanho 

2 

Catouvi 24,47 978,80 

199 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas. Tamanho 3.   

Catouvi 24,30 972,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

200 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas. Tamanho  4 

Catouvi 23,44 937,60 

201 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas tamanho  6 

Catouvi 24,50 980,00 

202 

 

40 

 

peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas tamanho 8.  

Catouvi 23,62 944,80 

203 40 peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas tamanho 10 

Catouvi 24,42 976,80 

204 30 peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas tamanho 12 

Catouvi 31,60 948,00 

205 

 

30 

 

peças 

Camiseta infantil masculina com no mínimo 92% 

algodão e 8% elastano manga curta em meia malha 

cores e estampas variadas tamanho 14.   

Catouvi 31,26 937,80 

206 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós em elástico ajustável e 

camiseta manga curta 100% algodão meia malha 

cores variadas tamanho 1.  

Catouvi 57,38 1.147,60 

207 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans  com cós em elástico ajustável e 

camiseta manga curta 100% algodão meia malha 

cores variadas tamanho 2.   

Catouvi 57,38 1.147,60 

208 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós em elástico ajustável e 

camiseta manga curta 100% algodão meia malha 

cores variadas tamanho 3.   

Catouvi 61,47 1.229,40 

209 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós em elástico ajustável e 

camiseta manga curta 100% algodão meia malha 

cores variadas tamanho 4.   

Catouvi 63,13 1.262,60 

210 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós em elástico ajustável e 

camiseta manga curta 100% algodão meia malha 

cores variadas tamanho 6.   

Catouvi 63,13 1.262,60 

211 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós com parte em elástico e 

fechamento em zipper e botão ajustável e camiseta 

manga curta 100% algodão meia malha cores 

Catouvi 63,13 1.262,60 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

variadas tamanho 8 

212 

 

20 

 

conj. 

Conjunto infantil masculino de short estampado 

em sarja ou jeans com cós com parte em elástico e 

fechamento em zipper e botão ajustável e camiseta 

manga curta 100% algodão meia malha cores 

variadas tamanho 10. 

Catouvi 63,13 1.262,60 

213 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão manga longa cores e estampas variadas, 

calça com elástico no cós tamanho 1.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

214 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão manga longa cores e estampas variadas, 

calça com elástico no cós tamanho 2.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

215 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão manga longa cores e estampas variadas, 

calça com elástico no cós tamanho 3.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

216 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão manga longa cores e estampas variadas, 

calça com elástico no cós tamanho 4.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

217 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 6.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

218 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 8.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

219 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 10.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

220 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 12.   

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

221 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil feminino 100 

% algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 14.  

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

222 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão manga longa cores e estampas 

variadas, calça com elástico no cós tamanho 1.  

Catouvi 85,00 3.400,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

223 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão manga longa cores e estampas 

variadas, calça com elástico no cós tamanho 2.  

Catouvi 85,00 3.400,00 

224 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão manga longa cores e estampas 

variadas, calça com elástico no cós tamanho 3.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

225 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão manga longa cores e estampas 

variadas, calça com elástico no cós tamanho 4.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

226 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 6.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

227 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 8.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

228 

 

40 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 10.   

Catouvi 85,00 3.400,00 

229 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 12.   

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

230 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 14.   

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

231 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 16.   

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

232 

 

30 

 

conj. 

Conjunto Moletom flanelado infantil masculino 

100 % algodão blusa manga longa com fechamento 

frontal em zípper, bolsos, calça com cós ajustável 

cores e estampas variadas tamanho 18.   

Catouvi 85,00 

2.550,00 

 

233 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

3.  

Catouvi 8,76 438,00 

234   Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

Catouvi 9,01 450,50 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

50 unid. 4.   

235 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

6.   

Catouvi 9,01 450,50 

236 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

8.   

Catouvi 9,62 481,00 

237 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

10.   

Catouvi 9,87 493,50 

238 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

12.   

Catouvi 10,00 500,00 

239 

 

50 

 

unid. 

Cueca infantil 100 % algodão fio 30.1 com elástico 

no cós e pernas cores e estampas variadas tamanho 

14.   

Catouvi 10,00 500,00 

240 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

1.   

Catouvi 5,27 263,50 

241 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 2 

(média de uso: 30*3*3 = 270).   

Catouvi 5,27 263,50 

242 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

3.   

Catouvi 5,89 294,50 

243 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

4.  

Catouvi 6,14 307,00 

244 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

6.   

Catouvi 6,14 307,00 

245 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 7 

(média de uso: 30*2*3 = 270).   

Catouvi 6,14 307,00 

246   Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

Catouvi 6,75 337,50 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

50 unid. resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

8.   

247 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

10.   

Catouvi 7,00 350,00 

248 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

12.  

Catouvi 8,23 411,50 

249 

 

50 

 

unid. 

Calcinha infantil com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

14.   

Catouvi 8,73 436,50 

250 

 

150 

 

unid. 

Toalha de banho com capuz 70 cm X 90 cm, 

confeccionada em no mínimo 85% algodão, 

gramatura 360g/m².   

Catouvi 19,72 2.958,00 

251 

 

150 

 

unid. 

Toalha fralda 100% algodão com 52 fios por cm², 

estampada tecido duplo 120cm x 70cm.  
Catouvi 13,33 1.999,50 

253 

 

100 

 

unid. 

Toalha de banho com no mínimo 67 cm x 1,35 cm 

Composição: Confeccionado em 98% Algodão _ 

2% Poliéster _ gramatura 360 g/m².   

Catouvi 17,99 1.799,00 

261 

 

10 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 2.   

Catouvi 34,38 343,80 

262 

 

10 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 3.   

Catouvi 34,38 343,80 

263 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 4.   

Catouvi 37,83 756,60 

264 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 6.   

Catouvi 37,83 756,60 

266 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 10.   

Catouvi 40,13 802,60 

267 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 12.   

Catouvi 42,43 848,60 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

268 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 14.   

Catouvi 42,43 848,60 

269 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 16.   

Catouvi 45,88 917,60 

270 

 

20 

 

unid. 

Sunga, cores e estampas variadas. Confeccionado 

em material leve e macio com no mínimo 85% 

poliamida e 15% elastano. Tamanho 18.   

Catouvi 45,88 917,60 

271 

 

10 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 2.   

Catouvi 40,13 401,30 

272 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 3.   

Catouvi 40,13 802,60 

273 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 4.   

Catouvi 42,43 848,60 

274 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 6.   

Catouvi 42,43 848,60 

275 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 8.   

Catouvi 42,43 848,60 

276 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 10.   

Catouvi 45,86 917,20 

277 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. Confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

Catouvi 45,86 917,20 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

15% elastano. Tamanho 12.   

278 

 

20 

 

unid. 

Biquíni parte superior composto por estampas 

variadas, a parte inferior cor única, composta por 

babadinhos na lateral. confeccionado em material 

leve e macio com no mínimo 85% poliamida e 

15% elastano. Tamanho 14.   

Catouvi 51,63 1.032,60 

279 

 

20 

 

unid. 

Maiô de natação menina, formato integral, com 

costas de natação que se mantêm durante a prática 

com forro. Material:80% poliamida 20% elastano. 

Tamanho 14.   

Catouvi 65,00 1.300,00 

280 

 

20 

 

unid. 

Maiô de natação menina, formato integral, com 

costas de natação que se mantêm durante a prática 

com forro. Material:80% poliamida 20% elastano. 

Tamanho 16.  

Catouvi 65,00 1.300,00 

281 

 

20 

 

unid. 

Maiô de natação menina, formato integral, com 

costas de natação que se mantêm durante a prática 

com forro. Material:80% poliamida 20% elastano. 

Tamanho 18.  

Catouvi 65,00 1.300,00 

282 

 

20 

 

unid. 

Sutiã tipo top, com bojo, cores variadas. 

Composição: 68% poliamida 22% poliéster e 10% 

elastano tamanho M.  

Catouvi 38,96 779,20 

283 

 

100 

 

unid. 

Manta Avulsa Bebê. 

- Dimensões: 1,10m comprimento x0,88 largura 

- Composição: Produzido em microfibra 100% 

poliéster cor branca.   

Catouvi 51,60 5.160,00 

285 

 

20 

 

unid. 

Manta Avulsa Bebê. 

- Dimensões: 1,10m comprimento x0,88 largura 

- Composição: Produzido em microfibra 100% 

poliéster cor rosa.   

Catouvi 51,51 1.030,20 

288 

 

30 

 

unid. 

Macacão curto feminino para bebê feito em malha 

100% algodão cores variadas. Gola arredondada 

Manga regata com botões de pressão no ombro 

direito. Babados nas laterais estampados e 

acabamento em bordados. Forro interno com 

fechamento entre pernas por botões de pressão. 

Barra da perna pespontada com elástico interno.G 

(74cm/10kg) - 6 a 12 meses.   

Catouvi 33,03 990,90 

291 

 

50 

 

unid. 

Macacão de malha 100% algodão fio 30.1 cores e 

estampas unissex. Gola redonda com acabamento 

em galão. Ombro transpassado para facilitar o 

vestir. Manga longa com punho na barra. 

Catouvi 35,00 1.750,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

Fechamento entre pernas por botões de pressão. 

Perna longa com barra em punho Tamanho G 

(74cm/10kg) - 6 a 12 meses.  

292 

 

50 

 

unid. 

Macacão de malha 100% algodão fio 30.1 cores e 

estampas unissex. Gola redonda com acabamento 

em galão. Ombro transpassado para facilitar o 

vestir. Manga longa com punho na barra. 

Fechamento entre pernas por botões de pressão. 

Perna longa com barra em punho Tamanho GG 

(80cm/12kg) - 12 a 18 meses.   

Catouvi 35,00 1.750,00 

296 

100 

 

 

unid. 

Kit 3 peças em plush cores variadas e unissex 

Composição: tecido (80% algodão, 20% poliamida, 

3% outras fibras)01 Par de Luvas 01 Par de 

Sapatinhos 01 Touca.   

Catouvi 22,72 2.272,00 

303 

 

100 

 

unid. 

Mosqueteiro para carrinho de bebê.  Catouvi 29,00 2.900,00 

307 30 pares. Chinelo nº 35 cores unissex. C.S 24,52 735,60 

312 30 pares. Chinelo nº 40 cores unissex  C.S 24,99 749,70 

313 30 pares. Chinelo nº 41 cores unissex.  C.S 24,98 749,40 

348 20 unid. 

Calça Jeans Masculina confeccionada em no 

mínimo 84% Algodão, 14% Poliéster e 02% 

Elastano. Lavagem escura. Gancho médio e quadril 

reto. Possui bolsos frontais e traseiros. Cós com 

passantes para cinto Fechamento com zíper e 

botão. Tamanho 42.  

S.J 76,62 1.532,40 

350 20 unid. 

Calça Feminina, confeccionado em 84% Algodão 

14% Poliéster e 02% Elastano. Lavagem escura 

Gancho  médio e cintura alta. Bolsos frontais e 

traseiros. Cós largo com passantes para cinto. 

Fechamento em zíper e com botões. Tamanho 36.  

S.J 79,80 1.596,00 

352 20 unid. 

Calça Feminina, confeccionado em 84% Algodão 

14% Poliéster e 02% Elastano. Lavagem escura 

Gancho médio e cintura alta. Bolsos frontais e 

traseiros. Cós largo com passantes para cinto. 

Fechamento em zíper e com botões. Tamanho 40  

S.J 74,45 1.489,00 

353 20 unid. 

Calça Feminina, confeccionado em 84% Algodão 

14% Poliéster e 02% Elastano. Lavagem escura 

Gancho médio e cintura alta. Bolsos frontais e 

traseiros. Cós largo com passantes para cinto. 

Fechamento em zíper e com botões. Tamanho 42  

S.J 77,25 1.545,00 

355 60 unid. Camiseta Feminina algodão e elastano manga 

longa em meia malha mínimo 85% algodão cores 

Catouvi 34,96 2.097,60 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

variadas tamanho P (veste 34 ao 38).   

359 100 Und. 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga curta 

em meia malha mínimo 85% algodão cores 

variadas tamanho P (veste 34 ao 38) 

Catouvi 24,80 2.480,00 

361 

 

80 

 

unid. 

Camiseta Feminina algodão e elastano manga curta 

em meia malha mínimo 85% algodão cores 

variadas tamanho G (veste 40 ao 42).  

Catouvi 23,73 1.898,40 

365 

 

60 

 

unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga longa, mínimo cores variadas gola 

redonda tamanho G (veste 40 ao 42.  

Catouvi 23,91 1.434,60 

367 

 

80 

 

unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga curta, mínimo cores variadas gola 

redonda tamanho P (veste 34 ao 38) 368. 80 

Unidades Camiseta Masculina básica 100%.  

Catouvi 24,58 1.966,40 

368 80 unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga curta, mínimo cores variadas gola 

redonda tamanho M (veste 38 ao 40).  

Catouvi 24,52 1.961,60 

369 100 unid. 

Camiseta Masculina básica 100% algodão em meia 

malha, manga curta, mínimo cores variadas gola 

redonda tamanho G (veste 40 ao 42).  

Catouvi 23,39 2.339,00 

377 50 unid. 

Cuecas sortidas em meia malha com no mínimo 

85% de algodão, com elástico nas pernas e cós 

com variação de cores. Tamanho P.  

Catouvi 9,69 484,50 

378 50 unid. 

Cuecas em meia malha com no mínimo 85% de 

algodão, com elástico nas pernas e cós com 

variação de cores. Tamanho M.  

Catouvi 5,46 273,00 

379 50 unid. 

Cuecas em meia malha com no mínimo 85% de 

algodão, com elástico nas pernas e cós com 

variação de cores. Tamanho G.  

Catouvi 9,90 495,00 

380 50 unid. 

Cuecas em meia malha com no mínimo 85% de 

algodão, com elástico nas pernas e cós com 

variação de cores. Tamanho GG.  

Catouvi 5,38 269,00 

382 50 unid. 

Calcinha Feminina com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

M.  

Catouvi 5,59 

279,50 

 

383 50 unid. 

Calcinha Feminina com no mínimo 92% algodão e 

8% elastano, com fundo 100% algodão, elástico 

resistente em cores e estampas variadas, tamanho 

G.  

Catouvi 5,84 292,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

387 15 Conj. 

Pijama Masculino, bermuda e camiseta manga 

curta e gola V. Cores e estampas variadas. 

Composição com no mínimo 77% algodão e 23% 

poliéster Tamanho G 

Catouvi 43,66 654,90 

389 15 Conj. 

Pijama Feminino, short e camiseta manga curta e 

gola V. Cores e estampas variadas. Composição 

com no mínimo 77% algodão e 23% poliéster 

Tamanho P 

Catouvi 43,33 649,95 

392 30 unid. 

Calça legging com no mínimo 85% algodão e 

elastano em meia malha stretch cores variadas, cós 

com elástico coberto largo. Tamanho P 

Catouvi 55,00 1.650,00 

393 30 unid. 

Calça legging com no mínimo 85% algodão e 

elastano em meia malha stretch cores variadas, cós 

com elástico coberto largo. Tamanho M 

Catouvi 48,33 1.449,90 

394 30 unid. 

Calça legging com no mínimo 85% algodão e 

elastano em meia malha stretch cores variadas, cós 

com elástico coberto largo. Tamanho G 

Catouvi 44,80 1.344,00 

395 30 unid. 

Calça legging com no mínimo 85% algodão e 

elastano em meia malha stretch cores variadas, cós 

com elástico coberto largo. Tamanho GG 

Catouvi 47,33 1.419,90 

400 20 unid. 

Short Masculino confeccionado em tecido poliéster 

com bolsos faca, elástico franzido no cós com tiras 

para amarração e forro em tela. Tamanho P 

Catouvi 49,99 999,80 

401 20 unid. 

Short Masculino confeccionado em tecido poliéster 

com bolsos faca, elástico franzido no cós com tiras 

para amarração e forro em tela. Tamanho M 

Catouvi 52,10 1.042,00 

408 60 conj. 

Conjunto Masculino de Moletom Flanelado, com 

no mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura 

*Tamanhos: P (36/38);  

Catouvi 89,00 5.340,00 

409 60 conj. 

Conjunto Masculino de Moletom Flanelado, com 

no mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura. 

*Tamanhos: M (40/42);  

Catouvi 89,00 5.340,00 

410 60 conj. 

Conjunto Masculino de Moletom Flanelado, com 

no mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura. 

Catouvi 89,00 5.340,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 
Rua Gervasio Pinheiro, área pública municipal, s/n Setor Solar Central Park, Novo Paço Municipal, piso 

térreo, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia Tel.: (62) 3238-6798/7227/6741- CNPJ: 01.005.727/0001-24- 

 E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com Site: www.aparecida.go.gov.br 

*Tamanhos: G (44/46);  

411 60 conj. 

Conjunto Feminino de Moletom Flanelado, com no 

mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura. 

*Tamanhos: P (36/38);  

Catouvi 89,00 5.340,00 

412 60 conj. 

Conjunto Feminino de Moletom Flanelado, com no 

mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura. 

*Tamanhos: M (40/42);  

Catouvi 89,00 5.340,00 

413 60 conj. 

Conjunto Feminino de Moletom Flanelado, com no 

mínimo 80% Algodão, cores variadas. Blusa: 

Rebatimento das costuras malha punho nas mangas 

e na cintura, Gola "O", bolsos laterais. Calça: 

Rebatimento das costuras e elástico na cintura. 

*Tamanhos: G (44/46);  

Catouvi 89,00 5.340,00 

Valor Total R$ 211.453,80 (Duzentos e onze mil quatrocentos e cinqüenta e três reais e oitenta centavos) 

 

 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO e SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA 

SOCIAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, aos ______ dias do mês de ________ do ano de 202__. 

 

 

______________________________                                 __________________________________ 

Arthur Henrique De Souza Braga                                     Mayara Ferreira Marfim Mendanha 

Secretário Executivo De Licitação                               Secretária Municipal de Assistência Social        


